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Sevgili Ebeveynler ve Velayet Sahipleri,  

Sevgili Öğrenciler,  

 
Eğitim Belediye Meclisi olarak ve Eğitim Müdürü olarak, eğitimin kendisi ve çocukların ve gençlerin 

geleceği bizim için çok önemlidir. Okulda geçen günlük hayat gerek öğrenciler için, gerekse ebeveyn 

ve velayet sahipleri için çoğu zaman hareketli ve değişken olabiliyor ve bazı durumlarda, zorlayıcı 

dahi olması mümkün. Bu nedenle, Viyana’da mevcut okulları kuvvetlendirmek ve desteklemek 

istiyoruz. Bu niyetimiz “GTVS Pirquetgasse” okulu için de geçerlidir. 

 

2023/24 yeni okul yılı döneminde, 12 Viyana okulu Viyana Eğitim Sözü programına (Das Wiener 

Bildungsversprechen) başlıyor olacak. Bu projede “GTVS Pirquetgasse” okulun dahil olması bizi çok 

mutlu ediyor. 

 

Tüm bunlar sizin için, çocuğunuz için ve okul için ne anlama gelmektedir?  

 Okulda bulunan tüm insanlara destek verilecektir: öğrencilere, müdürlere ve öğretmenlere. 

Herkes fikrini söyleme ve konuşma hakkına sahip olacak – özellikle de çocuklar ve gençler. Bu 

bizim için çok önemli!  

 Viyana Eğitim Sözü (Wiener Bildungsversprechen) projesi sayesinde çocuğunuzun okulu daha da 

gelişebilecek. Bunu başarabilmemiz için, çocuklar ve öğretmenler birlikte gelişmeli ve yeni 

bilgiler öğrenmelidir. Bu nedenle okula bireysel olarak destek ve profesyonel danışmanlık 

sağlanacaktır.   

 Biz aynı zamanda okulun öğretmenlerine de destek vereceğiz. Onlar böylece çocuklara daha 

fazla ve daha iyi odaklanabilecekler. Bu şekilde öğrenmek de daha kolay olacak ve sınıftaki 

atmosfer de daha iyi niyetli, olumlu ve güzel olacaktır.  

 Çocuğunuzun okulu ders çalışmak ve öğrenmek için en iyi yer olsun. Viyana Eğitim Sözü 

(Wiener Bildungsversprechen) projesi böylece okul alanını ve okulun etrafındaki alanları daha 

olumlu ve iyi bir duruma getirmeye yardımcı olacaktır. 

 Çocuklar için grup çalışmaları ve projeleri (Workshops für Schüler*innen) yapılacaktır. Bu 

projeler tam sizin çocuğunuz ve çocuğunuzun sınıfı için uygun olacaktır.  

 

Viyana Eğitim Sözü (Wiener Bildungsversprechen) projesinin bir parçası olmanız bizim için bir 

mutluluk. Viyana’daki tüm öğrenciler iyi bir eğitim almak için aynı olanak ve şanslara sahip olsunlar. 

Birlikte bunu başaracağız – biz bundan eminiz! 

 

Saygı ve Selamlarımla, 

     
Belediye Başkan Yardımcısı Christoph Wiederkehr  Heinrich Himmer 

Eğitim, Gençlik, Entegrasyon ve Şeffaflık   Viyana Eğitim Müdürü 
Makam Yönetici Belediye Meclis Başkanı  


